
   

AVVISO DI PROROGA TERMINI BANDO DI GARA - CIG 98435545BB 

IN RIFERIMENTO ALLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI: 

 “PNRR M4C1 INV.3.3 - CUP G31F19000170001–SCHEDA N.422- CIG 98435545BB SCUOLA 

PRIMARIA "RIO CROSIO" - LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO, RIQUALIFICAZIONE 

ENERGETICA, ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE E MESSA IN SICUREZZA 

EDIFICIO” DEL COMUNE DI ASTI - CON PUBBLICAZIONE SULLA GU 5A SERIE SPECIALE - CONTRATTI 

PUBBLICI N. 72 DEL 26/06/2023 -   SI COMUNICA CHE I TERMINI DI GARA SONO STATI PROROGATI COME 

SEGUE:  

  - termine per la proposizione di quesiti scritti: 24/07/2023 ore 22 (anziché le ore 22:00 del 05/07/2023); 

  - termine presentazione offerta: 30/07/2023 ore 22 (anziché le ore 22:00 del 10/07/2023);  

  - prima seduta apertura plichi telematici: 31/07/2023 ore 9 (anziché le ore 9:00 del 11/07/2023). 

            IL DIRIGENTE Ing. Paolo Carantoni 

 

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/10/16/121/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2020/10/16/121/s5/pdf

